
平成３０年度　備南西地区秋季大会　バレーボール競技　＜競技・審判 及び 組合せ＞　男子

会場：矢掛中学校　　日程：平成３０年１０月１３・１４日

最終順位(県大会出場チーム)

第１位 金光学園 中学校

第２位 芳井・笠岡西 中学校

第３位 井原 中学校

第４位 矢掛 中学校

金光学園 井原 矢掛
芳井・
笠岡西

鴨方 木之子 勝敗 順位

金光学園
25-11
25-20

25-9
25-11

25-11
25-19

25-0
25-0

25-9
25-14

５勝 1

井原
11-25
20-25

22-25
28-26
25-19

25-21
20-25
12-25

25-0
25-0

22-25
25-21
25-18

３勝２敗 3

矢掛
9-25

11-25

25-22
26-28
19-25

13-25
17-25

25-0
25-0

25-22
25-22

２勝３敗 4

芳井・
笠岡西

11-25
19-25

21-25
25-20
25-12

25-13
25-17

25-0
25-0

25-22
25-20

４勝１敗 2

鴨方
0-25
0-25

0-25
0-25

0-25
0-25

0-25
0-25

0-25
0-25

５敗 6

木之子
9-25

14-25

25-22
21-25
18-25

22-25
22-25

22-25
20-25

25-0
25-0

１勝４敗 5


