平成30年度 備南西地区秋季大会 バレーボール競技 <競技・審判 及び 組合せ> 男子

会場:矢掛中学校 日程:平成30年10月13・14日

	金光学園	井原	失掛	芳井• 笠岡西	鴨方	木之子	勝敗	順位
金光学園		25-11 25-20	25-9 25-11	25-11 25-19	25-0 25-0	25-9 25-14	5勝	1
井原	11-25 20-25		22-25 28-26 25-19	25-21 20-25 12-25	25-0 25-0	22-25 25-21 25-18	3勝2敗	3
供夬	9-25 11-25	25-22 26-28 19-25		13-25 17-25	25-0 25-0	25-22 25-22	2勝3敗	4
芳井• 笠岡西	11-25 19-25	21-25 25-20 25-12	25-13 25-17		25-0 25-0	25-22 25-20	4勝1敗	2
鴨方	0-25 0-25	0-25 0-25	0-25 0-25	0-25 0-25		0-25 0-25	5敗	6
木之子	9-25 14-25	25-22 21-25 18-25	22-25 22-25	22-25 20-25	25-0 25-0		1勝4敗	5

最終順位(県大会出場チーム)

第1位 ———	金光学園	中学校 		
第2位	芳井·笠岡西	中学校		
第3位	井原	中学校		
第4位	矢掛	中学校		